南 加 州 中 文 學 校 聯 合 會
Southern California Council of Chinese Schools

453 S Spring Street, Los Angeles, CA 90018

www.scccs.net

南加州中文學校聯合會公文袁字第 64 號

日期： 2014年  08 月 20 日

受文者：本會各會員學校校長 / 代表、本會理事及執行委員

主旨：2014年資深優良教師表揚暨優秀學生獎學金名單公布，敬請參加 9/21 的

頒獎典禮及年會。

各位校長、代表、本會理事及執行委員道鑒：

謹公布 2014年資深優良教師表揚暨優秀學生獎學金的名單。同時由陽光中文學

校陳十美校長主理的美國東亞文教基金會，捐贈學生獎學金$1,000，使得本屆有

更多的同學，能夠獲得獎勵。在此一併致謝。

得獎名單如附件：

1. 本會資深優良教師表揚共 24名

2. 本會優秀學生獎學金共 28名

3. 大華慈善基金會特殊才能優秀學生獎學金共 22名

4. 福樂紀念公園(Forest Lawn)優秀學生獎學金共 30名

5. 美國東亞文教基金會優秀學生獎學金共 4名

僑務委員會的資深優良教師表揚名單很快就會收到，收到後將立刻公布在本會

網頁 scccs.net ，並用電郵通知大家。

今年預訂在 9/21 星期日年會時，舉行優良教師表揚及獎學金頒獎典禮，詳細的

時間和地點，稍後將另行通知各校，敬請各校校長、老師、學生及家長屆時撥

冗光臨。

耑此    敬祝

教安

                                             會      長：袁    璐  626-513-5052

                                                                              Email: luluyuan@hotmail.com

http://www.scccs.net/

附件：

1. 本會資深優良教師表揚名單

2. 本會優秀學生獎學金名單

3. 大華慈善基金會特殊才能優秀學生獎學金名單

4. 福樂紀念公園(Forest Lawn)優秀學生獎學金名單

5. 美國東亞文教基金會優秀學生獎學金名單